
EA 
P 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ' R%¿5|STR0 DE ?f.:»%t:9 ETOS 
PERJODC 022 

La Plata FOLIO N a Iu e Da s Ea Y 
'1 1 NOY, 2022 * Ne 004387 

VISTO: Que se realizará en la ciudad de La Plata el Primer Encuentro 

— 

Platense de Polo, el cual se realizará el día 27 de noviembre de 2022, en la Estancia “El 

Tordillo” de la Ciudad de La Plata y; 

CONSIDERANDO: 

Que, el encuentro se desarrollará el día 27 de noviembre del corriente, en la Estancia 

“El Tordillo” de la Ciudad de La Plata, y que tiene como beneficiario a la Fundación del 

Hospital de Niños de la Ciudad de La Plata; 

= 

Que, durante el evento se hará entrega de reconocimiento a los jugadores y figuras 

destacadas de la ciudad, y se procederá a realizar un especial reconocimiento a la fundación 
Ea y E 

hospital de niños de la ciudad; por su ardua e incansable labor; 

Que el desarrollo de estos espacios, son de vital importancia e interés, cultural y 

turístico; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1: Declarar de Interés Municipal, la realización del el Primer Encuentro Platense 

de Polo, el cual se realizará el día 27 de noviembre de 2022, en la Estancia “El Tordillo” de 

la Ciudad de La Plata. 

ARTÍCULO 2: El presente decreto será refrendado por el Sr. Secretario de Coordinación 
Eu - 

Municipal. * 

ARTICULO 3f Regístrese, comuníquese, publíg 

IY YSCAR NEGRELLI JETARIO DE COORDINACIÓN 
CIPALIDAD DE LA PLATA 

S 

JI77 1


